
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 25.02.2016 

 

 

123/16 - Zřízení služebnosti v pozemku města pro ČEZ Distribuce, a.s. 

 

č. usnesení: 16-08-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti  ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, Děčín IV – podmokly PSČ 405 02 IČ: 24729035 v pozemku parc. č. 463/3 

v k.ú. Říčany – Radošovice , který je ve vlastnictví města Říčan v délce 14 m za cenu 1.000,- 

Kč bez DPH    

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

124/16 - Revize PD rekonstrukce oplocení fotbalového hřiště 

 

č. usnesení: 16-08-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním finančních prostředků z rezervy rady na vícepráce k investičním akcím na 

projektu Rekonstrukce oplocení fotbalového stadionu v Říčanech a revizi PD v celkové výši 

90.000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

125/16 - Žádost o závazný příslib finanční spoluúčasti na rekonstrukci Sportovního 

areálu T.J. Sokol  Říčany  

 

č. usnesení: 16-08-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit žádost o závazný příslib finanční spoluúčasti ve výši 

370.000,-Kč v případě získání dotace na rekonstrukci Sportovního areálu TJ. Sokol Říčany a 

Radošovice v ulici Sokolská 10, Říčany IČ: 16556836. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

131/16 - Žádost o individuální dotaci pro Římskokatolickou farnost 

 

č. usnesení: 16-08-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí 

finanční dotace ve výši 280.000,-Kč na další etapu renovace kostelních lavic pro 

Římskokatolickou farnost, Masarykovo nám. 70, 251 01  Říčany, IČ 68380488.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

132/16 - Přípravná třída - ZŠ Nerudova 

 

č. usnesení: 16-08-005 

Rada města Říčany souhlasí  

v souladu s § 47 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se zřízením přípravné třídy 

v příspěvkové organizaci města Říčany „Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha – 

východ,“ se sídlem Nerudova 481/5, Říčany, s  počtem 14 žáků, a to pro školní rok 2016/2017. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

133/16 - Dotační komise města 

 

č. usnesení: 16-08-006 

 Rada města Říčany mění 

v souladu se směrnicí č. 1/2015 název komise z původního názvu „grantová komise“ na nový 

název „dotační komise“. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-08-007 

Rada města Říčany bere na vědomí  



Odstoupení členů původní grantové komise: 

Ing. Jaroslava Říhy a Mgr. Davida Kulhana. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-08-008 

Rada města Říčany jmenuje  

pro období 2016-2019 tyto členy dotační komise:  

 

Předseda dotační komise:  

Ing. Jaroslav Borovský 

 

Členové dotační komise:  

Ing. Arch. Tomáš Rajtora 

Mgr. Andrea Klapálková 

Michaela Bradová 

Mgr. Kateřina Čiháková 

Mgr. Markéta Hubínková, DiS. 

Doc. Ing. Jaroslav Svoboda, CSc. 

Petr Vaculčiak 

Mgr. Jiří Kozák 

 

Návrh byl schválen 

Písařskou chybou vypadl z usnesení jako člen komise Mgr. Jiří Kozák. Usnesení bylo 

opraveno 7.3.2016 

 

č. usnesení: 16-08-009 

Rada města Říčany schvaluje  

odměnu grantové komisi za období 2014-2015 z rezervy Rady dle přílohy č.1 tohoto 

materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

134/16 - Veřejná zakázka JŘBU - dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce 

zázemí ragby klubu Říčany IV. 

 

č. usnesení: 16-08-010 

Rada města Říčany souhlasí  



se zahájením jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku č. 4/2016 JŘBU - dodatečné 

stavební práce na akci Rekonstrukce zázemí ragby klubu Říčany IV – dle příloh. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

135/16 - Vydání změny č. 1 regulačního plánu centra města Říčany 

 

č. usnesení: 16-08-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat změnu č. 1 regulačního plánu centra města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

136/16 - Souhlas s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě se SZIF - remízy 

 

č. usnesení: 16-08-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14226206 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR mezi SFŽP ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, a městem 

Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 25101 Říčany, který se týká změny monitorovacích 

indikátorů u projektu Zakládání krajinných prvků v okolí Říčan (14226206).  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

137/16 - Souhlas s podáním žádosti o dotaci pro Muzeum Říčany 

 

č. usnesení: 16-08-013 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žádosti Muzea Říčany, se sídlem Rýdlova 271, 251 01 Říčany, o dotaci pro projekt 

„ Oborový mentoring v přírodovědném a polytechnickém vzdělávání“, pro období 10/2016 – 

09/2020. Partnerem projektu s finančním příspěvkem je Společnost pro kvalitu školy, o.s. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

138/16 - Žádost o povolení výjimky z OZV 3/2011 -Ballagio 

 

č. usnesení: 16-08-014 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ballagio, s.r.o., U Vodojemu 1474, Říčany, který je provozovatelem 

music clubu Ballagio, Černokostelecká 1, Říčany  a to 26.2.2016 a 4.3.2016  od 00:00 hod. do 

05:00 hod.  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 

v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí. 

Návrh byl schválen 

 


